РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТУКАЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МБДОУ – детский сад

«Колосок»

423887, Тукаевский р-н, с.Малая Шильна, ул Центральная, д.1.

Телефон (8552) 37-00-15; факс(8552)37-00-15

E-mail:aliya.vildanova.1978@mail.ru

ОРГН 1021601371571

ИНН/КПП 1639019286/163901001
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ММББУ - “Колосок”

балалар бакчасы

423887,   Тукай районы    Кече Шилнэ авылы
Узэк урамы, 1

Телефон (8552) 37-00-15; факс(8552)37-00-15

E-mail:aliya.vildanova.1978@mail.ru
ОРГН 1021601371571

ИНН/КПП 1639019286/163901001

ПРИКАЗ
от «___» ________________ 20__ г.
                                                                                             № _____

	О приеме детей в детский сад

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 –ФЗ «Об образовании в РФ», приказом         Минобрнауки от 08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования». Приказом Минпросвещения России от 21.01.2019 г. № 33 «О внесении изменений в Порядок приёма на обучение по программам дошкольного образования», утвержденный приказом Министерства  образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. № 2931Ю, Привил приёма детей МБДОУ-детский сад в «Голубой вагон» Тукаевского района РТ    на основании: медицинского заключения о здоровье ребёнка (форма № 026-у 2007), заявления родителя (законного представителя), протокола заседания комиссии по комплектованию №66от 16.09.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять детей с 16 сентября  2019г. в следующие группы:
Во вторую  младшую группу:
	№
	Ф.И.О.
	Дата
 рождения
	Пол
	Статус
семьи

	1
	М…………… Р……… А…………….
	17.02.20__г
	М
	Многодетная

2. Старшей медсестре  Сафиной Г.Г.укомплектовать медицинские документы.

3. Воспитателям Артемьевой Г.С. и Зайнулиной Р.В. возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей.

4. Утвердить списочный состав детей по детскому саду – 102 ребенка

Основание: заявление родителей и протокол комиссии.
  Заведующий

 /А.А.Вилданова/
С приказом ознакомлены:
Артемьева Г.С.________________

Зайнулина Р.В.__________________

Сафина Г.Г.___________________